Муниципальное общеобразовательное учреждение

"Основная общеобразовательная школа №7"

ПРИКАЗ

от «03» февраля 2014г.                                                                               № 37
О проведении промежуточной аттестации
обучающихся МОУ ООШ № 7 в 2013-2014 учебном году
На основании Положения «О формах, периодичности, порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации учащихся МОУ ООШ № 7» от 21 декабря 2013 года, решением педагогического совета от 29.01.2014г.
приказываю:

1. Провести промежуточную аттестацию в 2013-2014 году в 1-8 классах по установленному перечню предметов, форме и сроках проведения
	класс
	предмет
	форма
	сроки

	1-3
	Комплексные контрольные работы (ФГОС НОО)
	29 учебная неделя

	4
	Русский язык
	Контрольная работа
	29 учебная неделя

	Математика
	Контрольная работа

	Литературное чтение
	Проверка техники чтения

	5
	Русский язык
	Контрольная работа
	31 учебная неделя

	Математика
	Контрольная работа

	Английский язык
	тест

	6
	Русский язык
	Контрольная работа
	31 учебная неделя

	Математика
	Контрольная работа

	Информатика
	Практическая работ

	7
	Русский язык
	Контрольная работа
	31 учебная неделя

	Математика
	Контрольная работа

	История
	Устно по билетам

	Физика
	Устно по билетам

	8
	Русский язык
	Устно по билетам
	31 учебная неделя

	Математика
	Контрольная работа

	Обществознание
	Устно по билетам

	Химия
	тест

2. Учителям подготовить и сдать заместителю директора по УР Гончаровой Е.А. текст контрольно-измерительных материалов (задания контрольных работ, тестов, билетов) до 01.03.2014г.
3. Классным руководителям довести всю информацию о проведение промежуточной аттестации до обучающихся и родителей.

4. Заместителю директора по ВР разместить на сайте МОУ ООШ № 7 информацию о перечне учебных предметов, формах и сроках проведения промежуточной аттестации.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УР Гончарову Е.А.

Директор

М.В. Казначеева

С приказом ознакомлены:

Е.А. Гончарова

С.В. Мещерякова